• Parc Científic Barcelona 

• Tecnocampus Mataró 

• Fundació Universitat Rovira i Virgili 

• Institut d'Investigació Sanitària Pere Virgili 

• Fundació i2CAT 

• Fundació Institut de Recerca Biomèdica 

El pressupost base de licitació d’aquestes entitats és de 18.392.000,00 € (DIVUIT MILIONS 
TRES-CENTS NORANTA-DOS MIL EUROS), que es desglossa en 15.200.000,00 € 
(QUINZE MILIONS DOS-CENTS MIL EUROS) de base imposable i 3.192.000,00 € (TRES 
MILIONS CENT NORANTA-DOS MIL EUROS) en concepte d’IVA.  

2. Les entitats que posteriorment es podran adherir conforme el procediment fixat al present PCAP 
(grup B) que són, les Universitats, centres d’ensenyament superior i centres universitaris adscrits 
a les universitats, que s’ajustin a la Llei Orgànica 2/2023, de 22 de març, del Sistema Universitari 
(LOSU), o norma que la substitueixi o esmeni. i normativa concordant, els Centres de recerca i 
els Parcs científics. 

El pressupost base de licitació d’aquestes entitats és de 18.392.000,00 € (DIVUIT MILIONS 
TRES-CENTS NORANTA-DOS MIL EUROS), que es desglossa en 15.200.000,00 € 
(QUINZE MILIONS DOS-CENTS MIL EUROS) de base imposable i 3.192.000,00 € (TRES 
MILIONS CENT NORANTA-DOS MIL EUROS) en concepte d’IVA. 

Aquestes entitats s’adheriran de conformitat amb el procediment indicat a la lletra X del quadre 
de característiques. 

El pressupost base de licitació de la totalitat d’entitats ascendeix a 36.784.000,00 € (TRENTA-SIS 
MILIONS SET-CENTS VUITANTA-QUATRE MIL EUROS), que es desglossa en 30.400.000,00 € 
(TRENTA MILIONS QUATRE-CENTS MIL EUROS) de base imposable i, 6.384.000,00 € (SIS 
MILIONS TRES-CENTS VUITANTA-QUATRE MIL EUROS) en concepte d’IVA. 

Lots: La licitació s’estructura en quatre (4) lots: 

• Lot 1: Acord Microsoft Enrollment for Education Solutions (EES). Inscripció per a solucions 
d’Educació. 

• Lot 2: Subministrament de productes i serveis Microsoft.

[...]

Pressupost base de la licitació, valor estimat de l’acord marc i 
existència de crèdit 

C.1. Pressupost base de licitació 

El pressupost base de la licitació, que té caràcter orientatiu, corresponent a la durada inicial de l’acord 
marc que es fixa en dos (2) anys, i és de 36.784.000,00 € (TRENTA-SIS MILIONS SET-CENTS 
VUITANTA-QUATRE MIL EUROS), que es desglossa en 30.400.000,00 € (TRENTA MILIONS 
QUATRE-CENTS MIL EUROS) de base imposable i, 6.384.000,00 € (SIS MILIONS TRES-CENTS 
VUITANTA-QUATRE MIL EUROS) en concepte d’IVA. 

La distribució per anys, lots i tipologia d’entitats és la següent, 

Lot 1er any 2on any Total IVA 
exclòs IVA Total IVA 

inclòs 

Grup 
A 

1 6.000.000,00 € 6.000.000,00 €  12.000.000,00 € 2.520.000,00 € 14.520.000,00 €

[...]

mínimes atès que les adquisicions es duran a terme en funció de les necessitats de les entitats participants, 
i les adquisicions màximes seran fins a esgotar el pressupost de cada entitat destinatària. 

C.2. Valor estimat de l’acord marc 

El valor estimat de l’acord marc ascendeix a 88.281.600,00 € (VUITANTA-VUIT MILIONS DOS-
CENTS VUITANTA-UN MIL SIS-CENTS EUROS), que es desglossa en 72.960.000,00 € (SETANTA 
DOS MILIONS NOU-CENTS SEIXANTA MIL EUROS) de base imposable i 15.321.600,00 € 
(QUINZE MILIONS TRES-CENTS VINT-I-UN MIL SIS-CENTS EUROS) en concepte d’IVA. 

La distribució del VEC per tipologia d’entitat i any és la següent, 

Lot  1er any 2on any Pròrroga 1  

(3er any) 
Pròrroga 2  

(4t any) 
Total IVA 

exclòs IVA Total IVA inclòs 

Grup 
A 

1 7.200.000,00 € 7.200.000,00 € 7.200.000,00 € 7.200.000,00 € 28.800.000,00 € 6.048.000,00 € 34.848.000,00 €